
Mokslo metų pabaigos šventė
Pirmadienis, 22 Birželis 2020 06:01

MOKSLO METŲ PABAIGOS ŠVENĖ

  

Jaunyste, paukšte mano, 

  

Jaunyste išdidi! 

  

Keliesi tu į erdvę 

  

Krenti ir vėl skrendi... 

  

Plasnok drąsiau, jaunyste, 

  

Virš liūnų, akmenų! 

  

Žinok, tik tas nekrinta, 

 1 / 3



Mokslo metų pabaigos šventė
Pirmadienis, 22 Birželis 2020 06:01

  

Kas gimė be sparnų! 

  

                                 B. Mackevičius

  

Mokyklos baigimas – skaudus išsiskyrimas su savo vaikyste, pirmaisiais draugais, mokytojais.
Išeidami daugelis iš jūsų juntate baimę, kamuojami nežinios - kas gi jūsų laukia peržengus
mokyklos slenkstį. Viena visiškai aišku – išskleisti sparnus ir skristi ieškoti išsvajotosios laimės
lengva tikrai nebus...“

  

                    

  Šie žodžiai skambėjo birželio 18d. Šilavoto pagrindinės mokyklos dešimtokėms.

      

 Atsisveikinimo šventė buvo kitokia, nei visada, bet joms skirti draugų, tėvelių ir mokytojų žodžiai
buvo jautrūs ir nuoširdūs. Nevienam ir ašarą teko nubraukti. Širdyje vis labiau ir labiau
jaučiamas nerimas – juk tenka išeiti iš ten, kur daugiau nebegrįš. Daugiau nebebus smagių
akimirkų su draugais ir mokytojais. O dešimtokės tvirtino, kad išeina su gražiais prisiminimais,
išsinešdamos širdyje nuoširdžius mokytojų patarimus, draugų šypsenas ir begalinę meilę
gyvenimui...“ 

 2 / 3



Mokslo metų pabaigos šventė
Pirmadienis, 22 Birželis 2020 06:01

  

                      Paskutinė devintokų daina, posmai ir atsisveikinimo dovanėlės Joms. Tėvelių
jautrūs žodžiai ir palinkėjimai savo dukroms, padėka ir gėlės klasės auklėtojai Laimutei
Čepulinskienei bei visiems mokytojams už rūpestį ir žinias.

  

Mokyklos direktorė įteikė 10 klasės baigimo pažymėjimus, padėkas mergaitėms už gerą
mokymąsi, aktyvų dalyvavimą mokyklos bendruomenės gyvenime. o jų tėveliams – už nuoširdų
rūpinimąsi savo dukromis.

  

                      Nepamiršti buvo ir aštuntokai, kuriems taip pat buvo įteikti pažymėjimai ir
padėkos. Tėveliai dėkojo klasės auklėtojai Rasinai Galinienei, o jautrius atsisveikinimo žodžius
mokytojams skyrė 8 klasės mokinė Karolina Rygelytė. 

  

                      Mokslo metai baigėsi ir, nors jie buvo kitokie nei visada, visiems mokiniams
linkime geros vasaros, o dešimtokėms - gero skrydžio, svajonių išsipildymo ir laimės! Visada
ieškokite tiesos, turėkite vilties ir atkakliai siekite tikslo. Būkite atviros naujai patirčiai, gyvenimo
grožiui ir kitiems žmonėms. Visada gyvenime turėkite tikslą ir jo atkakliai siekite, nes, kaip
pasakė Čarlsas Dikensas, „nėra pasaulyje tokio kalno, kurio viršūnės galų gale nepasiektų
žmogus“. Tam prireiks darbštumo, kantrumo, atkaklumo, drąsos, tikėjimo savimi... Niekada
nesustokite pusiaukelėje. Tegu išsipildo visos jūsų svajonės ir troškimai!

  

                                                                           Dešimtos klasės auklėtoja Laimutė
Čepulinskienė

 3 / 3


